Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
DKOL90° - FEMALE O-24° - Lisovací nátrubek 90° DKOL 24°,
Metrický závit, lehká řada
Kód produktu: 59118
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Použití produktu: Hydraulická koncovka k zalisování
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek úhel 90° DKOL 24° pro hydraulické hadice,
metrický závit, lehká řada. Vnější kužel 24° s O-kroužkem.
Pro výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží
údaj "Určeno na hadici [Inch]" Tabulkový údaj "Trub. [mm]" -
uvádí protikus, do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Materiál Hadice
d/D
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
F90E0312L6 5 mm M12x1,5 6 mm 14 280 bar 31,5 3/16" ks 99,50 Kč
F90E0314L8 5 mm M14x1,5 8 mm 17 280 bar 31,5 3/16" ks 99,50 Kč
F90E0412L6 6 mm M12x1,5 6 mm 17 280 bar 31,5 1/4" ks 91,00 Kč
F90E0414L8 6 mm M14x1,5 8 mm 17 280 bar 31,5 1/4" ks 59,00 Kč
F90E0416L10 6 mm M16x1,5 10 mm 19 280 bar 32,5 1/4" ks 62,00 Kč
F90E0418L12 6 mm M18x1,5 12 mm 22 280 bar 30,5 1/4" ks 79,00 Kč
F90E0514L8 8 mm M14x1,5 8 mm 19 280 bar 36,7 5/16" ks 127,40 Kč
F90E0516L10 8 mm M16x1,5 10 mm 19 280 bar 32,5 5/16" ks 65,00 Kč
F90E0518L12 8 mm M18x1,5 12 mm 22 280 bar 32,5 5/16" ks 75,40 Kč
F90E0616L10 10 mm M16x1,5 10 mm 19 280 bar 38 3/8" ks 84,50 Kč
F90E0618L12 10 mm M18x1,5 12 mm 22 280 bar 37,5 3/8" ks 65,00 Kč
F90E0622L15 10 mm M22x1,5 15 mm 27 280 bar 42 3/8" ks 88,00 Kč
F90E0818L12 12 mm M18x1,5 12 mm 22 280 bar 49 1/2" ks 132,00 Kč
F90E0822L15 12 mm M22x1,5 15 mm 27 280 bar 44 1/2" ks 99,00 Kč
F90E0826L18 12 mm M26x1,5 18 mm 32 210 bar 46,5 1/2" ks 131,00 Kč
F90E1022L15-10 16 mm M22x1,5 15 mm 27 420 bar 50,5 5/8" ks 309,00 Kč
F90E1026L18 16 mm M26x1,5 18 mm 32 210 bar 50,5 5/8" ks 141,00 Kč
F90E1027L18-01 16 mm M27x1,5 18 mm 32 210 bar 50,5 5/8" ks 249,00 Kč
F90E1030L22 16 mm M30 x 2 22 mm 36 210 bar 53 5/8" ks 242,00 Kč
F90E1226L18 20 mm M26x1,5 18 mm 32 210 bar 63,5 3/4" ks 220,00 Kč
F90E1230L22 20 mm M30x2 22 mm 36 210 bar 55,5 3/4" ks 182,00 Kč
Z-F90E1630L22 25 mm M30x2 28 mm 36 210 bar 72,5 ZN/NI 1" ks 517,00 Kč
F90E1636L28 25 mm M36x2 28 mm 41 165 bar 73 1" ks 335,00 Kč
F90E2045L35 32 mm M45x2 35 mm 50 125 bar 92 1.1/4" ks 702,00 Kč
F90E2452L42 40 mm M52x2 42 mm 60 100 bar 99 1.1/2" ks 793,00 Kč